

Flower

Internetowy Miesięcznik wydawany przez
Zespół Szkół Nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Myszkowie

Grudzień 2008
Styczeń 2009

Przez żołądek do spływu kanalizacyjnego..

Klaun Klauniasty

W dzisiejszym wydaniu:

- Kim jest Klauniasty Klaun?
- Flower zmienia styl!
- Akcja PCK w ZS Nr 1
- Święta, święta..
- Sylwester i Nowy Rok
- Studniówka 2009
- Ferie Zimowe
- Z innej beczki..



Studniówka 2009

Kim jest Klaun Klauniasty?



Klauniasty Klaun - artysta komediowy występujący najczęściej w cyrku. Wyróżnia się przesadnym, kolorowym makijażem oraz strojem, którego charakterystyczne elementy to: groteskowo duże buty oraz luźne lub w inny sposób niedopasowane ubranie, sztuczny nos o dużych rozmiarach lub nietypowym kształcie. Skecze klaunów stanowią zwykle przerwę głównego przedstawienia.

Zawierają one najczęściej elementy slapstickowe i wymagające zdolności akrobatycznych.

Przedstawiamy Państwu wyżej wymienionego Klauna, gdyż jest on poszukiwany przez najtajniejsze służby poszukiwawcze! Sprawa Klauniastego dotyczy zniknięcia z parkingu szkolnego ciemnozielonej Skody Fabii, własności Administratora internetowego serwisu naszej szkoły. Jak informują nas nieoficjalne źródła, od niedawna Pan Marcin do szkoły chodzi pieszo, a ostatnią osobą, którą widziano przy zaginionym aucie jest właśnie Pan Klaun.

Wszystko wskazuje na to, że ta niepozorna osoba uprowadziła samochód prof. Marcina Wieczorka. Dlatego też prosimy o niezwłoczny kontakt osób, które mogłyby powiedzieć coś więcej w sprawie.

Pozdrawiamy Pana Administratora! 😊

Internetowy Miesięcznik Flower – zmienia styl!

W czasach, gdy naukę w szkole przerywają co rusz długie weekendy bądź święta, w czasach, gdy za oknem zamiast białego śniegu jest brudna ciapa oraz w czasach, gdy w szkolnym sklepiku zainteresowanie przepyszными kanapkami stale rośnie, a miejsce przy automacie do kawy pomatu staje się miejscem jej kultu, Redakcja Internetowego Miesięcznika Flower, wydawanego przez Zespół Szkół Nr 1 postanowiła całkowicie zmienić wizerunek gazetki.

„To jest nam naprawdę bardzo potrzebne, po ponad miesięcznym przestoju postanowiliśmy uświetnić naszą gazetkę, chociaż w tym najmniejszym stopniu. Życie jest zbyt krótkie, byśmy świadomie pozwalali na to, by było ono monotonne i niezmiennie. Nawet rok ma cztery swoje pory! Dlatego i my chcemy coś zmienić z początkiem 2009 roku. Krótko mówiąc, nasz Flower rozkwita!” – informuje Mateusz Siurda.

Do treści zawartej w szkolnej gazetce zostanie dodana szczypta kontrowersji, łyżeczka lub dwie **czzerwonego** koloru, naparstek barwy **niebieskiej**, jajko humoru oraz szklanka rzeczywistości. To wszystko zostanie wymieszane serdeczną współpracą, a końcowy efekt będzie podawany, jak do tej pory, w chwilach ostatnich danego miesiąca.

Sobie i wszystkim wokół, wychowawczyni, klasie, Dyrekcji, nauczycielom i pracownikom szkoły, uczniom Jedyńki oraz Administracji www.zs1kwiatkowski.com życzę spełnienia postanowień noworocznych i samych sukcesów w nieparzystym roku!

Mateusz Siurda

Zbiórka żywności prowadzona przez uczniów ZS Nr 1



W dniach od 01.12.2008r. do 03.12.2008r. została przeprowadzona akcja „**Czerwonokrzyska Gwiazdka**”. Głównym jej celem było zebranie artykułów spożywczych dla potrzebujących oraz dla uczniów naszej szkoły. Akcja była przeprowadzana przez kolegów naszej szkoły na terenie sieci sklepów „Biedronka”. Bardzo chcieliśmy podziękować ludziom którzy oddawali na te cele artykuły spożywcze, oraz dziękujemy uczniom naszej szkoły, którzy uczestniczyli w tej oto charytatywnej akcji. Artykuły zostały oddane naszym kolegom ze szkoły, a reszta artykułów została oddana do świetlicy w przedszkolu. Kolejna akcja odbędzie się w marcu. Mamy nadzieję, że będzie wielu chętnych do prowadzenia tej akcji. 😊

Damian Szlenk

Święta, święta..

Święta to bez najmniejszego wątpienia wielce radosny okres dla uczniów. Wtedy wszyscy mają znacznie mniej obowiązków związanych ze szkołą, co również z pewnością cieszy. Ale nie jest do końca tak kolorowo, jakby się chciało. Pozostają przecież inne powinności, te rodzinne, domowe. Na szczęście słodki zapach pieczonych ciast i innych takich mobilizuje do pomocy, sprzątnania, ubierania w bombki, łańcuchy i lampki świątecznego drzewka.

Od zawsze jednak wiadomo, że młodzi ludzie wolą trzymać za ten lżejszy dla siebie koniec, że dążą do jak najmniejszego wysiłku. A jak to właśnie jest z nauczycielami? Jak oni zmagają się ze świątecznymi obowiązkami? Na krótką rozmowę dał nam namówić się prof. Marcin Wieczorek, nauczyciel przedmiotów zawodowych związanych z elektrycznością.

„Tak, to bardzo radosny czas, przede wszystkim rodzinny, ciepły. Wtedy jeszcze bardziej emocjonalnie możemy zbliżyć się do siebie.” – krótko zaczyna rozmówca. „Szczególnie lubię przeddzień wigilii, jak i sam dzień wspólnej kolacji. Od dzieciństwa w moim sercu robiło się ciepło na myśl o świętach. To ubieranie choinki, zapach owoców, ten magiczny nastrój, jedyny i niepowtarzalny.” – dodaje Pan Marcin. – Czyli lubił Pan ubierać choinkę? Ja zawsze z daleka od tego stałem. „Dokładnie, wielką frajdę sprawiało mi ubieranie świątecznego drzewka w kolorowe łańcuchy i słodkie cukierki. Do dziś pierwszy stoję przy choince, gdy przychodzi na nią czas. Każdy śmiał się w domu, kiedy widział, że na moim drzewku przeważają czerwone i niebieskie barwy łańcuchów. Marcin ubierał choinkę – tak mówili świąteczni goście przybywając w odwiedziny.”

– odpowiada nauczyciel. – Ale święta nie kończą się na ubieraniu choinki, powie nam Pan coś jeszcze?
„Z miłą chęcią. Nie mógłbym nie powiedzieć, że uwielbiałem, gdy z najbliższą rodziną dzieliliśmy się opłatkiem składając sobie życzenia wzajemnie. Później wspólna kolacja, kolędowanie. Gram na keyboardzie, więc i nie brakowało muzyki przy świątecznym stole. A na koniec rodzinna wyprawa do kościoła, na pasterkę, by przywitać nowonarodzonego Chrystusa.”



Pomimo tego, iż święta już za nami dawno, życzę wszystkim, bo każde święta, które czekają na swoją kolej w kalendarzu minęły spokojnie, radośnie w miłej i ciepłej, rodzinnej atmosferze!

Mateusz Siurda

Sylwester i Nowy Rok

Niedawno żegnaliśmy 2008 rok witając nowy, 2009. Ze skromną lampką szampana w dłoni, ze szczerym uśmiechem na buzi składaliśmy najbliższej osobie noworoczne życzenia. W tak bardzo krótkiej chwili, jaką jest przywitanie Nowego Roku, chcieliśmy tak dużo powiedzieć. Wtedy wystarczyły spojrzenia, nie trzeba było wiele mówić..

A jak jest teraz, prawie miesiąc od tamtej chwili? Czy teraz też wystarczą spojrzenia? Niestety nie, teraz potrzebne są konkretne działania, bo sylwestrowa noc minęła, a czas przyszedł na naukę. Niebawem zacznie się nowy semestr i czyste kartki w dzienniku szkolnym. A więc nie możemy pozwolić, by te puste krateczki zapełniły się nieodpowiednimi ocenami. Trzeba brać się do nauki i dążyć sumiennie do tego, by wyniki były jak najlepsze! Od tego semestru w znacznej mierze zależy końcowo roczny rezultat naszych starań.

Samych najlepszych ocen,
zachowania adekwatnego do zachowania, uśmiechu
i pomysłów na zorganizowanie długiej przerwy
w nadchodzącym semestrze,

życzy:
Administracja i Redakcja

Studniówka 2009

Chętnie napisałbym coś mądrego o tegorocznej studniówce, ale Niestety nie jestem w stanie i nie mam zamiaru ukrywać się z tym. Wiem tylko tyle, że bal maturzystów został zorganizowany w siewierskiej „Rotundzie”. Domyślam się również, że imprezka, jak przystało na studniówki, udała się, a wszyscy uczestnicy ów balu zapewne wrócili do domów zadowoleni. Zdjęć, jak widać – nie ma. Liczę na to, iż pojawią się na stronie internetowej naszej szkoły.

Majowym maturzystom życzę połamania piór
i w ogóle tego, czego życzy się przystępującym
do egzaminu dojrzałości! 😊

Mateusz Siurda

Ferie Zimowe

W tym roku ferie zimowe, w naszym województwie rozpoczną się wraz z dniem 26. stycznia (poniedziałek), a skończą z upływem 8. lutego (niedziela). Po dwóch tygodniach czasu wolnego od szkoły znów będziemy musieli wstać wcześniej, by spakować plecak w niezbędne zeszyty i książki.

Zima lubi płatać figle – niestety przekonaliśmy się o tym już wiele razy. Chociażby w ubiegłe święta, czy noc sylwestrową. Mroził, ale śniegu prawie w ogóle, jak na lekarstwo. Czy ferie też takie będą? Oby nie. Fajnie byłoby odstresować się od natłoku obowiązków biegając po śniegu, lepiąc z niego bałwana, bądź organizując kulig w gronie znajomych, najbliższych. Jak na złość, przed feriami naturze, jak na razie, zachciało się odwilży. Widać lubi ona bardziej topniejący śnieg, niż ten spadający z nieba.

Dla lubiących zimowe atrakcje mam jednak dobre wieści. Powołując się na dane Programu Pierwszego Polskiego Radia, z dnia 20. stycznia bieżącego roku, a konkretnie zapowiedzi pana od pogody, Pana Zalewskiego, informuję, iż na przełomie stycznia i lutego na naszym terenie, jak i terenie całej Polski ma pojawić się znów zima. A więc będzie śnieg i mróz! 😊

Osobiście polecam narciarski stok w Morsku z możliwością wynajęcia nart jak i deski snowboardowej oraz lodowisko w Częstochowie bądź Zawierciu, również z łyżwami do wypożyczenia.

Kto wie, może Samorząd Myszkowa zorganizuje kiedyś coś? Pozdrawiam Samorządowców!

Mateusz Siurda

Z innej beczki – 1

Życzenia

Dobrze zorganizowanych i zaplanowanych,
spełnionych w każdym zamierzeniu i pomyślnych,
spokojnych oraz niezapomnianych ferii zimowych!
Drodzy Uczniowie, byście bezpiecznie korzystali
z czasu wolnego od szkoły i zdrowi oraz pełni sił
i motywacji do nauki zawitali ponownie w Naszym Domu.

życzy:
Dyrekcja ZS Nr 1

Z innej beczki – 2

Piosenka Miesiąca

Internetowy Miesięcznik Flower po raz pierwszy wybrał piosenkę miesiąca! Z racji, iż uczniowie jednej z klas Technikum Nr 1 to nucą, to śpiewają znaną wszystkim z „Kubusiowych Opowieści Kubusia Puchatka” melodię, utwór - postanowił właśnie przyznać ten zaszczytny tytuł bajkowej piosence.

Anna Jurksztowicz – Kilku kumpli węź

Jest to wesółą, optymistyczną piosenka, która dzięki nieskomplikowanej melodii i rytmicznym tekście łatwo wpada w ucho słuchacza, dzięki czemu po jej dwukrotnym przesłuchaniu, bez problemu można śpiewać ją równo z nagraniem.

Młodym wokalistom, piosenkarzom życzymy samych sukcesów oraz drogi do gwiazdorstwa uśłanej różami! 😊

Internetowy Miesięcznik Flower